ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2023

Processo nº: 848/2025.
Contratante: Município de Guamaré/RN;
Contratada: MARIA EDUARDA CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI
CNPJ Nº: 24.839.909/0001-04
Objeto do aditivo: O presente Termo Aditivo tem como objeto
a PRORROGAÇÃO do CONTRATO Nº 034/2023, referente à
contratação de empresa especializada na prestação dos serviços
de limpeza e desobstrução da rede de esgoto do Município de
Guamaré/RN.
Vigência: O presente contrato fica prorrogado por mais 12
(doze) meses, com vigência compreendida no período de 27 de
abril de 2025 a 26 de abril de 2026.
Dotação Orçamentária: A dotação orçamentária está
consignada nos autos do processo administrativo concernente
ao Orçamento Geral do Município.
Previsão legal: Amparo Legal art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.
Assinaturas: HÉLIO WILLAMY MIRANDA DA
FONSECA - Prefeito Municipal de Guamaré -
 CONTRATANTE
MARIA EDUARDA FERNANDES DEMASCENO
LISBOA - MARIA EDUARDA CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - CONTRATADA

Guamaré/RN, 27 de março de 2025.

Publicado por:
Isaque Felipe de Oliveira Farias

Código Identificador:4569A714

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/04/2025. Edição 3510
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

03/04/2025, 08:45 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4569A714/5918861e49b04ed91e74c2fb72c829865918861e49b04ed91e74c2fb72c82986 1/1